
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ SHPЁRNDARJES SH.A 

NJЁSIA KUKЁS 
 
 

                                                      A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                                NIPT: L81530018E 
 

Nr. ______Prot.                                             Kukës, më ___/ ___/ 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës   

Adresa Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Faks 024224718  

E-mail ardian.gjana@ossh.al  

Ueb-faqe www.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Vranisht dhe ndertim 

kabine Cenali + rikonstruksion rrjeti TM/TU Lagje 1, 2, 3, 7”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-63475-10-02-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

5. Fondi limit: 79,486,238 ( shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tridhjetë e tetë) leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 14.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

17.11.2025, Buletini Nr. 71. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

93,099,404.53 [Nentedhjete e tre 

milion e nentedhjete e nente mije 

e katerqind e kater pike 

pesedhjete e tre]  (me TVSH) 

         

Monedha 

 

Leke 

 

 

 

 

 

   

http://www.oshee.al/
http://www.oshee.al/


 
 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ SHPЁRNDARJES SH.A 

NJЁSIA KUKЁS 
 
 

                                                      A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                                NIPT: L81530018E 
 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

MELA. Shpk me NIPT: K62320011G, adrese: Tiranë, Rruga Maliq Muço, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, 

Njësia Bashkiake 9, Kodi Postar 1016. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.12.2025 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Elson BRATI 

Drejtor i Njësisë Kukës 

 

http://www.oshee.al/

